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	Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования Ютазинского муниципального района Республики Татарстан 

	



[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «Ютазинский муниципальный район Республики Татарстан», Постановлением Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 25.11.2016 № 1032 «Об утверждении Порядка организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования между поселениями в границах Ютазинского муниципального района Республики Татарстан», Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:

	1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.
	2. Официально обнародовать настоящее постановление путем официального опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru; свидетельство о регистрации в качестве средства массовой информации ЭЛ № ФС77-60244 выдано 17.12.2013 Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор) и размещения на официальном сайте Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан Единого Портала органов государственной власти и местного самоуправления «Официальный Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://jutaza.tatarstan.ru/.
	3. Признать постановление Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 30.05.2024 г. № 562 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» утратившим силу.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
	5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию.
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РЕЕСТР 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Регистрационный номер
	Номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов или наименование поселений
	Наименование улиц, автомобильных дорог по которым предполагается движение   транспортных средств между остановочными пунктами
	Протяженность, км
общая
	Вид транспортных средств
	Вид транспортных средств  и классы  транспортных средств,  которые  используется для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления перевозок
	Наименование перевозчика
	Место нахождения перевозчика
	

	
	
	
	
	
	
	
	количество
	класс
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	

	1
	104
	Уруссу-  Каразерик
	пгт Уруссу  - с Каклы-Куль– с.Подгорный   -  с. Байряка – Тамак   -  с. Куряш-Буляк  - с. Ст. Каразерик  – с Н. Каразерик  
	пгт Уруссу (ул. Козина –ул. Уруссинская- ул. Центральный переулок – ул.Восточная) - с Каклы-Куль (16к–0032  –  16к-1714)   – с.Подгорный (16к-0032  - 16к-1702)  -  с. Байряка – Тамак (16к-0032  -  16к-1705)  -  с. Куряш-Буляк ( 16к-0032   -  16к-1705)   -    с. Ст. Каразерик  ( 16к-0032) – с Н. Каразерик  (16к-0032)
	88
	автобус
	1
	малый
	
	

	+
	
	1966
	ООО «Транспорт»
	РФ, РТ, Ютазинский район, п.г.т. Уруссу, ул.Козина, д.38
	

	2
	103
	Уруссу-Каракашлы
	пгт Уруссу– с. Яссы-Тугай -  с. Тарлау– с. Ак-Юл   – с. Ютаза –  с Кучле-Елга– с.Каракашлы  
Алма-Ата
	пгт Уруссу (ул. Козина – ул. Уруссинская – ул.Центральный переулок – ул. Жукова – ул. Ютазинский переулок) – с. Яссы-Тугай ( 16к-0032)   -  с. Тарлау ( 16к-0032  -  16к-0025 ) – с. Ак-Юл ( 16к-0025 )  – с. Ютаза ( 16к-0025  -  ул. Советская)  –  с Кучле-Елга ( 16к-0025 ) – с.Каракашлы  -  (16к-0025  -  ул.Сирина Батыршина)
	58
	автобус
	1
	малый
	
	
	+
	
	1966
	ООО «Транспорт»
	РФ, РТ, Ютазинский район, п.г.т. Уруссу, ул.Козина, д.38
	

	3
	102
	Уруссу- Байряка
	пгт.Уруссу - поворот Ст.Уруссу-с.Ст.Уруссу-заезд с.Малые Уруссу-д.Ташкичу - д.Хуррият - с.Байряка
	пгт.Уруссу пгт Уруссу (ул. Козина –ул. Уруссинская- ул. Центральный переулок – ул.Жукова – ул.Ютазинский переулок)  - поворот Ст.Уруссу (16к-0032- 16к-1708)-с.Ст.Уруссу (16к-1708)-д.Малые Уруссу (16к-1708-16к-1715) -д.Ташкичу (16к-1715 – 16к-1704) - д.Хуррият (16к-170416к-032) - с.Байряка (16к-1704)
	44
	автобус
	1
	малый
	
	
	+
	
	1966
	ООО «Транспорт»
	РФ, РТ, Ютазинский район, п.г.т. Уруссу, ул.Козина, д.38
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Об утверждении Реестра муниципальных 


маршрутов регулярных перевозок 


автомобильным транспортом общего 


пользования Ютазинского муниципального 


района Республики Татарстан 


 


 


 


 


В соответствии с Федеральным законом от 


06.10.2003 № 131


-


ФЗ «Об общих 


принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 


Федеральным законом от 13.07.2015 № 220


-


ФЗ «Об организации регулярных 


перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 


наземным электрич


еским транспортом в Российской Федерации и о внесении 


изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом 


Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45


-


ЗРТ «О местном самоуправлении в 


Республике Татарстан», Уставом муниципального образовани


я «Ютазинский 


муниципальный район Республики Татарстан», Постановлением Исполнительного 


комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 


25.11.2016 № 1032 «Об утверждении Порядка организации пассажирских 


перевозок автомобильным транспорто


м общего пользования между поселениями в 


границах Ютазинского муниципального района Республики Татарстан», 


Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района Республики 


Татарстан п о с т а н о в л я е т:


 


 


 


1. Утвердить прилагаемый 


Реестр муниципальны


х маршрутов регулярных 


перевозок автомобильным транспортом общего пользования Ютазинского 


муниципального района Республики Татарстан.


 


 


2. 


Официально обнародовать настоящее 


постановление путем официального 


опубликования на Официальном портале правовой информации Республики 


Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru; свидетельство о регистрации в качестве 


средства массовой информации ЭЛ № ФС77


-


60244 выдано 17.12.2013 Федеральной 
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